Проект подготовлен
департаментом имущественных
и земельных отношений
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов
             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города от 17 07 2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут»  (в редакции от 20.11.2013 № 8435), распоряжением Администрации города  от 30.12.2005                № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (в редакции от 21.10.2013 № 3623), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
       1. Признать утратившими силу с 01 января 2014 года постановления Администрации города:

- от 12.01.2010 № 36 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса в городе Сургуте на 2010 – 2015 годы»;

- от  04.10.2010 № 5038 «О внесении изменения в постановление от 12.01.2010           № 36 «Об утверждении долгосрочной целевой программы по реализации приоритетного национального проекта «Развитие агропромышленного комплекса в городе Сургуте на 2010 – 2012 годы»;

- от 03.11.2010 № 5814 «О внесении изменений в постановление от 12.01.2010        № 36 «Об утверждении долгосрочной целевой программы по реализации приоритетного национального проекта «Развитие агропромышленного комплекса в городе Сургуте на 2010 – 2012 годы»;

- от 02.05.2013 № 3019 «О внесении изменений в постановление от 12.01.2010        № 36 «Об утверждении долгосрочной целевой программы по реализации приоритетного национального проекта «Развитие агропромышленного комплекса в городе Сургуте на 2010 – 2012 годы»;

- от 29.11.2012 № 9200 «О внесении изменений в постановление от 12.01.2010            № 36 «Об утверждении долгосрочной целевой программы по реализации приоритетного национального проекта «Развитие агропромышленного комплекса в городе Сургуте на 2010 – 2015 годы».

      3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

       2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                    Д.В. Попов
Поляк Инна Викторовна

       52-83-34
     19.12.2013
PAGE